
32001D1215(01)

15.12.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS C 358/1

PADOMES LĒMUMS
(2001. gada 6. decembris)

ar kuru groza Padomes Lēmumu (2000. gada 27. marts), ar ko Eiropola direktoru pilnvaro sākt sarunas par
nolīgumiem ar trešām valstīm un ar Eiropas Savienību nesaistītām struktūrām

(2001/C 358/01)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā 42. panta 2. punktu, 10. panta 4. punktu un 18. pantu
Konvencijā par Eiropas Policijas biroja izveidi (Eiropola Konven-
cija) (1),

ņemot vērā Padomes Aktu (1998. gada 3. novembris), ar ko
paredz noteikumus, kuri reglamentē Eiropola ārējās attiecības ar
trešām valstīm un ar Eiropas Savienību nesaistītām organizāci-
jām (2), un jo īpaši tā 2. pantu,

ņemot vērā Padomes Aktu (1998. gada 3. novembris), ar ko
paredz noteikumus par informācijas saņemšanu Eiropolā no tre-
šajām personām (3), un jo īpaši tā 2. pantu,

ņemot vērā Padomes Aktu (1999. gada 12. marts), ar ko pieņem
noteikumus, kuri attiecas uz personas datu nosūtīšanu no Eiro-
pola uz trešām valstīm un citām organizācijām (4), un jo īpaši tā
2. un 3. pantu,

tā kā:

(1) Operatīvās prasības un vajadzība efektīvi apkarot organi-
zēto noziedzību ar Eiropola palīdzību rada vajadzību pie-
vienot Monako to trešo valstu sarakstam, ar kurām Eiro-
pola direktors ir pilnvarots uzsākt sarunas.

(2) Padomes Lēmumā (2000. gada 27. marts), ar ko Eiropola
direktoru pilnvaro sākt sarunas par nolīgumiem ar trešām
valstīm un ar Eiropas Savienību nesaistītām struktūrām (5),
UNDCP (ANO Narkotiku kontroles programma) ir iekļauta
sarakstā kā viena no tām struktūrām, kuras nav saistītas ar
Eiropas Savienību un ar kurām Eiropola direktors ir piln-
varots uzsākt sarunas.

(3) Operatīvās prasības un vajadzība efektīvi apkarot organi-
zēto noziedzību ar Eiropola palīdzību rada vajadzību aiz-
vietot UNDCP ar ANO Narkotiku kontroles un noziedzīgu
nodarījumu novēršanas biroju (ODCCP).

(4) Tādēļ jāgroza 2000. gada 27. marta Lēmums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Padomes 2000. gada 27. marta Lēmumu groza šādi:

lēmuma 2. panta 1. punktā:

a) zem virsraksta “Trešās valstis” starp vārdiem “Malta” un “Ma-
roka” pievieno šādu ievilkumu:

“— Monako”;

b) zem virsraksta “Ar Eiropas Savienību nesaistītas struktūras”
ievilkumu

— “UNDCP (ANO Narkotiku kontroles programma)” aizstāj
ar šādu ievilkumu:

— “ODCCP (ANO Narkotiku kontroles un noziedzīgu noda-
rījumu novēršanas birojs)”.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā pieņemšanas.

Briselē, 2001. gada 6. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. VERWILGHEN

(1) OV C 316, 27.11.1995., 2. lpp.
(2) OV C 26, 30.1.1999., 19. lpp.
(3) OV C 26, 30.1.1999., 17. lpp.
(4) OV C 88, 30.3.1999., 1. lpp.
(5) OV C 106, 13.4.2000., 1. lpp.

40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19/4. sēj.


